
UCHWAŁA NR XL/386/10 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

Z DNIA 17 LUTEGO 2010r. 

W sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt: „Kursy językowe – edukacja lokalna w Gminie 
Mszczonów” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007–2013 , Priorytet IX , Działania 9.5  
 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

Zatwierdza się do realizacji projekt pt: „Kursy językowe – edukacja lokalna w Gminie Mszczonów” 
o numerze identyfikacyjnym projektu nadanym w krajowym systemie informatycznym POKL.09.05.00-
14-220/09, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet IX: Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5.: Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach 
wiejskich. 

§ 2 
Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz środków 
krajowych o łącznej wartości 49 999,50 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i pięćdziesiąt groszy). 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
         

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Łukasz Koperski 
 
 


